— 1 —

关于核准益海（佳木斯）粮油工业有限公司等 17 家企业

使用地理标志产品专用标志的公告（第 365 号）

国家知识产权局

第三六五号

根据国务院《关于国务院机构改革涉及行政法规规定的行政

机关职责调整问题的决定》，按照原国家质量监督检验检疫总局

《地理标志产品保护规定》，生产佳木斯大米、塔山石榴、利川

莼菜、凤凰单丛（枞）茶、文山三七、大姚核桃等 6 个产品的

17 家企业（见附件），分别向产品所在地知识产权管理部门提出

地理标志产品专用标志使用申请，经有关省级知识产权管理部门

审核，并经国家知识产权局审查认定，现予注册登记。自即日起

核准上述企业在其生产的地理标志产品上使用地理标志产品专

用标志，获得地理标志产品保护。

特此公告。

 — 2 —

附件：17 家核准使用地理标志产品专用标志企业名单

国家知识产权局

2020 年 7 月 6 日

 — 3 —

附件

17 家核准使用地理标志产品专用标志

企业名单

序号 地理标志产品名称 企业名称 统一社会信用代码 备注

1 佳木斯大米
益海（佳木斯）粮油

工业有限公司
912308007819411793

2 佳木斯大米
黑龙江一季付士米业

有限公司
912308007336717848

3 佳木斯大米
佳木斯市时代农业
发展有限公司

91230800069162171A

4 佳木斯大米
黑龙江省香兰米业
股份有限公司

91230800716699144R

5 塔山石榴
淮北市塔山软籽石榴

专业合作社
93340604MA2N3MP31T

6 塔山石榴
淮北市烈山镇塔仙石榴

专业合作联社
93340604691071026R

7 利川莼菜
利川市睡芙生态农业

开发有限公司
91422802MA4891DQ9H

8 凤凰单丛（枞）茶
潮州市仰韩阁生态农业

有限公司
91445103MA52APD971

9 凤凰单丛（枞）茶
潮州市潮安区凤凰枞馫

茶业有限公司
91445103MA4WAB3U2H

10 凤凰单丛（枞）茶
潮州市拾方茶业

有限公司
91445103MA53M7F03T

11 凤凰单丛（枞）茶
潮州市潮安区吉云祥
农产品专业合作社

93445103MA4WE2MR6R

12 文山三七
文山市皓霖商贸

有限公司
91532621MA6KX71D8Y

13 文山三七 文山赞七科技有限公司 91532624MA6KMPH10M

14 文山三七
麻栗坡县童心三七
农民专业合作社

935326243162673854

15 大姚核桃 大姚广益发展有限公司 91532326741480996L

16 大姚核桃
大姚紫丘蜂业
有限责任公司

915323266956687357

17 大姚核桃
大姚家和天然食品
开发有限责任公司

91532326L02697369R